
ёёёёёё                                                                             КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

  «ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ   ЗАКЛАД (ЯСЛА - САДОК) №114   

                                   ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ  РАДИ»  

 

 

НАКАЗ 

16.03.2022                       №114-о/д 

 

Про перенесення атестації 

педагогічних працівників  закладу 

дошкільної освіти №№114, 263 

Слобідського району, які 

підлягають черговій атестації 

в 2021/2022 навчальному році 

 

Відповідно до п. 3.20 Типового положення про атестацію педагогічних 

працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 

від 06.10.2010 № 930, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 

від 14.12.2010 № 1255/18550 (зі змінами), з урахуванням ситуації, яка склалась 

у м. Харкові в умовах воєнного стану в Україні, що діє відповідно до Указу 

Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в 

Україні», та листа Міністерства освіти і науки України від 15.03.2022 № 1/3454-

22 «Про перенесення атестації педагогічних працівників у 2022 році», на 

підставі рішення атестаційної комісії І рівня при комунальному закладі 

«Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №114 Харківської міської ради» 

від 16.03.2022 (протокол № 4) 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Перенести атестацію на один рік зі збереженням раніше встановленого 11 

тарифного розряду  наступним педагогічним працівникам: 

- Бесєдіна Світлана Дмитрівна, вихователь закладу дошкільної освіти №114; 

- Подольська Тетяна Вікторівна,  вихователь закладу дошкільної освіти №114; 

- Кішко Марія Олексіївна, вихователь закладу дошкільної освіти №263; 

- Кухтова Ніна Григорівна, вихователь закладу дошкільної освіти №263; 

- Лепеха Олександра Павлівна, вихователь закладу дошкільної освіти №263; 

4. Порушити клопотання перед атестаційною комісією ІІ рівня при Управлінні 

освіти адміністрації Слобідського району Харківської міської ради про: 

4.1.Перенесення атестації на один рік зі збереженням раніше присвоєної 

кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої категорії» наступним педагогічним 

працівникам: 

- Волощук Наталія Володимирівна, вихователь закладу дошкільної освіти 

№263; 

4.2.Перенесення атестації на один рік зі збереженням педагогічного звання 

«вихователь-методист» наступним педагогічним працівникам: 



2 

- Бесєдіна Світлана Дмитрівна, вихователь закладу дошкільної освіти №114; 

- Кухтова Ніна Григорівна, вихователь закладу дошкільної освіти №263; 

 

5.Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Завідувач закладу  

дошкільної освіти №114                                             І.В.Волкова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


